

Na osnovu član 32.stav. 1 Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik BiH broj 39/2014), a nakon provedenog otvorenog postupka sa objavljivanjem obavještenja na portalu broj 410-1-1-36-3-2/17 objavljeno dana: 21.02.2017.godine, dana 18.04.2017. zaključen je

OKVIRNI SPORAZUM
za isporukom betonskog čelika, profilisanih cijevi, građevinskog, vodovodnog, elektromaterijala , boja, lakova i drugog sitnog repromaterijala

KJKP PARK d.o.o. Sarajevo, ul. Patriotske lige broj 58, kojeg zastupa v.d.Direktor mr.ecc Alen Ramić (u daljem tekstuKupac)

IB 4200258320003
I PDV 200258320003
PB 01071316
T.R. 161 000 000 8150048 Raiffeisen bank d.d Sarajevo BiH

„**GRAFIKON**“ d.o.o.Sarajevo, ul. Grbavićka broj 30 , kojeg zastupa Direktor Čemal Prašović (u daljem tekstu Prodavac)

IB 4200251660003
I PDV 200251660003
T.R. 1401051120005972 Sberbank d.d Sarajevo BiH

zaključuju

UVOD

Član 1.

Na osnovu provedenog otvorenog postupka javne nabavke betonskog čelika, profilisanih cijevi, građevinskog, vodovodnog, elektromaterijala, boja, lakova i drugog sitnog repromaterijala sa objavom obavještenja s namjerom zaključenja sporazuma sa jednim ponudčem za razdoblje od (tri) tri godine na osnovu člana 32.stav 1 Zakona o javnim nabavkama KJKP“Park“ d.o.o. je odlukom broj: JN-89-5 odabrao GRAFIKON d.o.o. Sarajevo, kao ponudča sa najnižom cijenom u skladu sa objavljenim kriterijima za donošenje odluke o izboru te uvjetima i zahtjevima iz dokumentacije za nadmetanje.

Član 2.

Na osnovu ovog okvirnog sporazuma naručilac će izdati naruđbenicu za gore navedenu robu prema otvorenom postupku sa objavljivanjem obavještenja na portalu e-nabavke broj 410-1-1-36-3-2/17 objavljeno dana: 21.02.2017.godine, prema Prilogu po cijenama iz specifikacije Ponudča broj JN-127 od 14.03.2017.2017.

PREDMET I TRAJANJE OKVIRNOG SPORAZUMA

Član 3.

Predmet ovog okvirnog sporazuma je utvrđivanje uslova za isporuku betonskog čelika, profilisanih cijevi, građevinskog, vodovodnog, elektromaterijala, boja, lakova i drugog sitnog repromaterijala za potrebe Kupca, a prema specifikaciji sa cijenama koji se nalazi u prilogu ovog okvirnog sporazuma i čini njen sastavni dio.

Ovaj okvirni sporazum se zaključuje na razdoblje od 3 (tri) godine i tokom navedenog perioda se predviđa izdavanje narudžbenica od strane Kupca kojim će se za određeno razdoblje tačno navesti dinamika isporuke robe s tim da smanjenje orijentacionih količina ne može uticati na fiksne jedinične cijene.

II PROCJENJENA VRIJEDNOST NABAVKE

Član 4.

Procjenjena vrijednost nabavki se procjenjuje na iznos od 161.707,24 KM bez PDV-a (slovima: stotinušezdesetjednahiljadasedamstoinaisedam 24/100 KM).

Član 5.

Naručilac će na osnovu okvirnog sporazuma izdati pojedinačnu narudžbenicu ponudacu s kojim je zaključen okvirni sporazum.

Ponudac je dužan da isporuci robu pod uslovima utvrđenim ovim sporazum bez ponovnog zahtjeva za dostavu ponuda i po cijenama i uslovima utvrđenim ovim sporazumom.

Član 6.

Vrijednost naručene robe iz člana 4 ne može biti veća od navedenog iznosa i utvrdit će se putem pojedinačnih narudžbi naručioca kojom će biti precizirane stvarne količine i dinamika isporuke.

Smanjenje orijentacionih količina ne može uticati na fiksne jedinične cijene

Član 7.

Jedinične cijene koje je ponudac ponudio su nepromjenljive i ne mogu se mijenjati u toku trajanja okvirnog sporazuma na paritetu fco skladišno mjesto u Nedžarićima..

Član 8.

Kupac se ne obavezuje naručiti sve količine navedene u ovom sporazumu. Količine koje su navedene u specifikaciji sa cijenama su okvirne.

Okvirni sporazum ne predstavlja ugovor o isporuci roba, odnosno ne utvrđuje obaveznu Kupca da zahtijeva od ponudaca bilo koju robu, već se podrazumijeva da ako Kupcu bude potrebna neka od roba navedena u specifikaciji sa cijenama, tada će Kupac tražiti od Prodavca da isporuci traženu robu.

III ROK ISPORUKE ROBE

Član 9.

Prodavac se obavezuje isporučiti iz člana 2. i Priloga broj 1. ovog Okvirnog sporazuma u obimu preciziranom pojedinačnom narudžbom Kupca u roku od 24 sata računajući od dana prijema narudžbe od strane Kupca na paritetu tco skladišno mjesto u Nedžarićima.

IV ROK I NAČIN PLAĆANJA

Član 10.

Kupac se obavezuje za isporučenu robu iz člana 1 ovog Okvirnog sporazuma platiti Prodavcu u roku od 60 (šezdeset) dana od dana isporuke robe od strane Prodavca na osnovu fakture koju je obavezan ispostaviti Prodavac.

V Kvantitativni i kvalitativni prijem

Član 11.

Kvalitativna i kvantitativna isporuka robe iz člana 1 ovog Okvirnog sporazuma Prodavac obavezuje izvršiti odmah po prijemu.

Za eventualnu razliku u količini, odnosno za oštećenja ili slabiji kvalitet od ugovorenog Kupac je dužan sačiniti zapisnik kojeg će najkasnije u roku od osam dana dostaviti Prodavcu na odobrenje.

Prodavac se obavezuje priznati one reklamacije koje su prapraćene odgovarajućom dokumentacijom. Kod reklamacije Kupac je dužan navesti tačan broj i datum otpremnice, te račun Prodavca kako bi se zadovoljili uslovi reklamacijskog roka od osam dana.

Nakon reklamacijskog roka od osam dana reklamacije se neće uvažavati, osim za usluge koje nisu mogle biti utvrđeni prilikom isporuke robe.

VI OSTALE ODREDBE

Član 12.

U slučaju propusta Prodavca u izvršavanju Okvirnog sporazuma, Kupac može uz dostavljanje Prodavcu pismene obavijesti o neizvršavanju ovog Okvirnog sporazuma prekinuti ugovorni odnos u cjelini ili u njegovom dijelu, ako Prodavac ne ispravi svoj propust u roku od sedam dana nakon prijema obavijesti o propustu u izvršavanju ovog Okvirnog sporazuma.

Član 13.

Rok trajanja ovog Okvirnog sporazuma utvrđuje se u periodu od 3 (tri) godine računajući od dana obostranog potpisa ovog Okvirnog sporazuma, ili po isteku vrijednosti ugovora.

1. Prilog br. I sa cijenom iz Ponuda Prodavca broj JN-127 od 14.03.2017.godine

Sastavni dio ovog Okvirnog sporazuma čine:

Član 21.

Sve izmjene i dopune ovog Okvirnog sporazuma mogu se vršiti isključivo i samo uz pismenu saglasnost ugovornih strana.

Član 20.

Ovaj Okvirni sporazum stupa na snagu danom obostranog potpisa obje strana po ovlaštenim licima.

Član 19.

Sve eventualne sporove strane će rješavati sporazumno u duhu dobrih poslovnih običaja i uzajamnog povjerenja. Ukoliko se sporazumno rješenje ne postigne nadležan je sud u Sarajevu.

Član 18.

Strane potpisnice ovog sporazuma su saglasne da će sve eventualne izmjene i dopune ovog Okvirnog sporazuma regulisati novim ugovorima u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BiH.

Član 17.

Ako slučaj više sile potpuno ili djelomično sprječati izvršenje obaveza po ovom Okvirnom sporazumu, svaka strana je obavezna obavijestiti drugu stranu u roku od 2 (dva) dana od dana nastanka više sile.

Član 16.

Svaka strana može otkazati ovaj sporazum bez obrazloženja sa otkaznim rokom od 30 (trideset) dana.

Član 15.

Ako Prodavac ne isporuču robu Kupcu u ugovorenom roku dužan je platiti ugovornu kaznu u iznosu od 0,2% (dva promila) računajući od vrijednosti konkretne narudžbe za svaki dan prekoračenja ugovorenog roka. Ukupan iznos ugovorne kazne ne može preći iznos od 5% (pet odsto) vrijednosti konkretne narudžbe.

Član 14.

Član 22.

Ovaj Okvirni sporazum je sačinjen u 6 (šest) jednakih primjerkata od kojih Kupac zadržava 4 (četiri), a 2 (dva) primjerkata se uručuju Prodavcu.

Za Prodavca:

DIREKTOR

[Handwritten signature]



Sarajevo,

Broj: 012/17

Za Kupca:

V.D. DIREKTORA

[Handwritten signature]



Broj: JN-127-1

Sarajevo, 18.04.2017

PRILOG 1.

I - ISPORUKA BOJA, LAKOVA I DRUGOG SITNOG REPRO MATERIJALA

R.br.	Vrsta robe	Jed. mjere	Količ.	J.cijena		Uk.cijena sa PDV-om
				bez PDV-a	sa PDV-om	
1	Akril boja	kg	150	3,00	3,51	526,50
2	Boja na bazi vode-razne	kg	300	2,80	3,28	982,80
3	Boja nito razne (pakovanje 5 kg)	kg	400	6,40	7,49	2995,20
4	Boja nito temeljna (pakovanje 5 kg)	kg	500	5,50	6,44	3217,50
5	Boja oksidna za beton, color	kg	80	7,20	8,42	673,92
6	Boja razne uljne (pakovanje 5 kg)	kg	500	5,80	6,79	3393,00
7	Boja za beton , color	kg	100	5,20	6,08	608,40
8	Boja za zidove	kg	150	0,80	0,94	140,40
9	Boja zelena uljna (pakovanje 5 kg)	kg	500	7,90	9,24	4621,50
10	Četke za farbanje 40 mm	kom	50	1,95	2,28	114,08
11	Četke za farbanje 60 mm	kom	30	2,50	2,93	87,75
12	Četke za farbanje 80 mm	kom	20	4,40	5,15	102,96
13	Gips	kg	10	0,50	0,59	5,85
14	Kreč	kg	500	0,14	0,16	81,90
15	Kreč živi	kg	100	0,50	0,59	58,50
16	Krep traka	kom	15	2,00	2,34	35,10
17	Lazur za drvo	kg	10	4,70	5,50	54,99
18	Nitro kit	kg	12	2,00	2,34	28,08
19	Razredivač nitro (pak 5 kg)	kg	150	2,80	3,28	491,40
20	Razredivač uljni (pak 5 kg)	kg	180	3,10	3,63	652,86
21	Ručke za valjak (male)	kom	10	1,00	1,17	11,70
22	Ručke za valjak (velike)	kom	13	1,70	1,99	25,86
23	Valjci za farbanje (končani mali)	kom	50	0,47	0,55	27,50
24	Valjci za farbanje (končani velikij)	kom	18	3,40	3,98	71,60
Ukupno I (KM)						19009,34

II ISPORUKA BETONSKOG PROFILISANIH ČIJEVI I DRUGIH PROIZVODA OD ČELIKA

R.br.	Vrsta robe	Jed. mjere	količina	J.cijena bez PDV-a	J.cijena sa PDV-om	Uk.cijena sa PDV-om
1	Armatura mreža rebrasta- Q 335 dim. 6x2 m ² -8	kom	20	72,00	84,24	1684,80
2	Armatura mreža rebrasta- Q 525 dim. 6x2 m ²	kom	20	110,00	128,70	2574,00
3	Armatura glatka Ø6	kom	140	2,35	2,75	384,93
4	Armatura glatka Ø8	kom	300	2,80	3,28	982,80
5	Armatura glatka Ø10	kom	130	4,25	4,97	646,43
6	Armatura glatka Ø12	kom	130	6,20	7,25	943,02
7	Armatura glatka Ø14	kom	150	8,50	9,95	1491,75
8	Burgija za željezo Ø3,5	kom	10	0,50	0,59	5,85
9	Burgija za željezo Ø4	kom	20	0,60	0,70	14,04
10	Burgija za željezo Ø4,2	kom	30	0,66	0,77	23,17
11	Burgija za željezo Ø5	kom	10	0,77	0,90	9,01
12	Burgija za željezo Ø6	kom	10	0,99	1,16	11,58
13	Burgija za željezo Ø6,5	kom	15	1,45	1,70	25,45
14	Burgija za željezo Ø7	kom	5	1,90	2,22	11,12
15	Burgija za željezo Ø8	kom	20	2,55	2,98	59,67
16	Burgija za željezo Ø8,5	kom	10	2,60	3,04	30,42
17	Burgija za željezo Ø10	kom	5	1,80	2,11	10,53
18	Burgija za željezo Ø12	kom	5	2,60	3,04	15,21
19	Burgija za željezo Ø 13	kom	5	2,90	3,39	16,97
20	Burgija za željezo Ø 14,5	kom	5	5,50	6,44	32,18
21	Burgija za željezo Ø15	kom	5	9,00	10,53	52,65
22	Burgija za željezo Ø 17	kom	5	10,35	12,11	60,55
23	Burgija vidija za beton Ø6	kom	5	1,00	1,17	5,85
24	Burgija vidija za beton Ø8	kom	5	1,50	1,76	8,78
25	Burgija vidija za beton Ø10	kom	10	1,95	2,28	22,82
26	Burgija vidija za beton Ø14	kom	5	3,80	4,45	22,23
27	Burgija vidija za beton Ø16	kom	5	3,25	3,80	19,01
28	Baglame za vrata Ø18	kom	8	3,80	4,45	35,57

29	Baglame za vrata Ø20	kom	10	4,50	5,27	52,65
30	Baglame za vrata Ø22	kom	10	5,10	5,97	59,67
31	Baglame za vrata Ø24	kom	10	5,80	6,79	67,86
32	Brusna poloca Ø180	kom	25	2,80	3,28	81,90
33	Brusilica 2200W Ø230	kom	2	165,22	193,31	386,61
34	Burgija za beton SDS Ø 5	kom	15	2,50	2,93	43,88
35	Burgija za beton SDS Ø 6	kom	30	2,60	3,04	91,26
36	Burgija za beton SDS Ø 8	kom	30	2,90	3,39	101,79
37	Burgija za beton SDS Ø 10	kom	35	3,50	4,10	143,33
38	Burgija za beton SDS Ø 12	kom	10	8,25	9,65	96,53
39	Burgija za beton SDS Ø 14	kom	13	10,20	11,93	155,14
40	Burgija za beton SDS Ø 16	kom	13	12,20	14,27	185,56
41	Cijev šavna Ø1/2" – debljina stijenke 2,5 mm	kom	50	7,40	8,66	432,90
42	Cijev šavna crna Ø3/4" – debljina stijenke 2,5 mm	kom	50	11,50	13,46	672,75
43	Cijev šavna crna Ø1" – debljina stijenke 2,5 mm	kom	300	15,40	18,02	5405,40
44	Cijev šavna crna Ø6/4" – debljina stijenke 2,5 mm	kom	150	24,20	28,31	4247,10
45	Cijev šavna crna Ø2" – debljina stijenke 3 mm	kom	300	35,00	40,95	12285,00
46	Cijev šavna crna Ø2,5" – debljina stijenke 3 mm	kom	70	45,00	52,65	3685,50
47	Cijev šavna crna Ø3" – debljina stijenke 3 mm	kom	50	65,20	76,28	3814,20
48	Cijev šavna crna Ø4" – debljina stijenke 4 mm	kom	20	73,00	85,41	1708,20
49	Cijev kvadratna 15x15 – debljina stijenke 2,2 mm	kom	70	4,70	5,50	384,93
50	Cijev kvadratna 18x18 – debljina stijenke 2,2 mm	kom	100	6,92	8,10	809,64
51	Cijev kvadratna 20x20 – debljina stijenke 2,2 mm	kom	200	6,90	8,07	1614,60
52	Cijev kvadratna 25x25 – debljina stijenke 2,2 mm	kom	170	9,85	11,52	1959,17
53	Cijev kvadratna 30x30 – debljina stijenke 2,2 mm	kom	30	11,20	13,10	393,12
54	Cijev kvadratna 35x35 – debljina stijenke 2,2 mm	kom	120	15,40	18,02	2162,16
55	Cijev kvadratna 20x40 – debljina stijenke 2,2 mm	kom	200	10,90	12,75	2550,60
56	Cijev kvadratna 30x40 – debljina stijenke 2,2 mm	kom	100	14,50	16,97	1696,50
57	Cijev kvadratna 40x40 – debljina stijenke 2,2 mm	kom	100	17,27	20,21	2020,59
58	Cijev kvadratna 50x50 – debljina stijenke 3 mm	kom	130	31,60	36,97	4806,36
59	Cijev kvadratna 60x60 – debljina stijenke 3 mm	kom	130	39,60	46,33	6023,16

60	Cijev kvadratna 70x70 – debljina stijenke 3 mm	kom	120	46,90	54,87	6584,76
61	Cijev kvadratna 80x80 – debljina stijenke 3 mm	kom	30	54,20	63,41	1902,42
62	Cijev kvadratna 100x100 – debljina stijenke 4 mm	kom	40	84,00	98,28	3931,20
63	Ekseri sa glavom-1 cm	kg	5	2,40	2,81	14,04
64	Ekseri sa glavom-4cm	kg	50	2,40	2,81	140,40
65	Ekseri sa glavom-5cm	kg	20	2,10	2,46	49,14
66	Ekseri sa glavom-6cm	kg	20	2,10	2,46	49,14
67	Ekseri sa glavom-7cm	kg	50	2,10	2,46	122,85
68	Ekseri sa glavom-8cm	kg	30	2,10	2,46	73,71
69	Ekseri sa glavom-10cm	kg	30	2,10	2,46	73,71
70	Ekseri sa glavom-12cm	kg	20	2,10	2,46	49,14
71	Ekseri sa glavom 15cm	kg	20	2,10	2,46	49,14
72	Ekseri sa glavom-20cm	kg	30	2,10	2,46	73,71
73	Lina dekapirani 1 mm	tabla	20	31,20	36,50	730,08
74	Lina dekapirani 1,5mm	tabla	20	49,00	57,33	1146,60
75	Lina dekapirani 2mm	tabla	20	59,90	70,08	1401,66
76	Lina TV (toplo valjani) 6 mm	tabla	15	118,00	138,06	2070,90
77	Lina TV (toplo valjani) 8 mm	tabla	15	156,00	182,52	2737,80
78	Lina TV (toplo valjani) 10 mm	tabla	13	193,60	226,51	2944,66
79	Matica M6	kom	300	0,03	0,04	10,53
80	Matica M8	kom	500	0,04	0,05	23,40
81	Matica M10	kom	200	0,06	0,07	14,04
82	Matica M12	kom	200	0,14	0,16	32,76
83	Matica M16	kom	100	0,14	0,16	16,38
84	Matica M20	kom	100	0,30	0,35	35,10
85	Matica M14	kom	100	0,14	0,16	16,38
86	Mreža štancovana 4x4-pletivo sa otvorom 5x5cm, debljine žice Ø4mm, dim. 2x1,5m i 2x1m'	m ²	500	7,85	9,18	4592,25
87	Mreže za sito	m ²	5	3,50	4,10	20,48
88	Nitna 4x12 aluminijska	kom	1000	0,02	0,02	23,40
89	Nitna 4x15 aluminijska	kom	1000	0,02	0,02	23,40
90	Podloska ravna Ø6	kom	200	0,02	0,02	4,68

91	Podloska ravna Ø8	kom	200	0,03	0,04	7,02
92	Podloska ravna Ø10	kom	250	0,03	0,04	8,78
93	Podloska ravna Ø12	kom	75	0,03	0,04	2,63
94	Podloska ravna Ø14	kom	150	0,04	0,05	7,02
95	Podloska ravna Ø16	kom	100	0,06	0,07	7,02
96	Podloska ravna Ø20	kom	100	0,08	0,09	9,36
97	Podloška elastična(federsajba) Ø6	kom	200	0,02	0,02	4,68
98	Podloška elastična(federsajba) Ø8	kom	200	0,02	0,02	4,68
99	Podloška elastična(federsajba) Ø10	kom	250	0,04	0,05	11,70
100	Podloška elastična(federsajba) Ø12	kom	150	0,06	0,07	10,53
101	Podloška elastična(federsajba) Ø14	kom	75	0,08	0,09	7,02
102	Podloška elastična(federsajba) Ø16	kom	100	0,09	0,11	10,53
103	Rezna ploca Ø230 za željezo Ø 230x3mm	kom	900	2,40	2,81	2527,20
104	Rebrasti lim 4/5	tabla	30	89,40	104,60	3137,94
105	Sajla za jarbole Ø5	m	200	0,70	0,82	163,80
106	Sajla za jarbole Ø6	m	200	1,00	1,17	234,00
107	Sajla za jarbole Ø8	m	100	1,35	1,58	157,95
108	TPPL celicni 100 mm	kom	30	0,50	0,59	17,55
109	TPPL celicni 150 mm	kom	30	0,90	1,05	31,59
110	Točkići za jarbole	kom	30	2,75	3,22	96,53
111	Vijak za drvo 6x100-pocinčani	kom	4000	0,10	0,12	468,00
112	Vijak seskant M5x20-crni tvrdoće 8,8	kom	100	0,05	0,06	5,85
113	Vijak seskant M5x40-crni tvrdoće 8,8	kom	100	0,08	0,09	9,36
114	Vijak seskant glave M 6x 20-crni tvrdoće 8,8	kom	200	0,04	0,05	9,36
115	Vijak seskant glave M 6x 60-crni tvrdoće 8,8	kom	1000	0,10	0,12	117,00
116	Vijak seskant glaveM 6x 80-crni tvrdoće 8,8	kom	1000	0,10	0,12	117,00
117	Vijak seskant glave M 6x 100-crni tvrdoće 8,8	kom	100	0,12	0,14	14,04
118	Vijak seskant glaveM 8x 20-crni tvrdoće 8,8	kom	1000	0,06	0,07	70,20
119	Vijak seskant glave M 8x 80-crni tvrdoće 8,8	kom	150	0,14	0,16	24,57
120	Vijak seskant glave M 8x 100-crni tvrdoće 8,8	kom	150	0,20	0,23	35,10
121	Vijak seskant glave M10x20-crni tvrdoće 8,8	kom	150	0,17	0,20	29,84

122	Vijak seskant glave M10x 100-crni tvrdoće 8,8	kom	150	0,30	0,35	52,65
123	Vijak seskant glave M10x120-crni tvrdoće 8,8	kom	150	0,35	0,41	61,43
124	Vijak seskant glave M12x30-crni tvrdoće 8,8	kom	100	0,30	0,35	35,10
125	Vijak seskant glave M12x 100-crni tvrdoće 8,8	kom	100	0,40	0,47	46,80
126	Vijak seskant glave M14x30-crni tvrdoće 8,8	kom	100	0,40	0,47	46,80
127	Vijak seskant glave M16x 30-crni tvrdoće 8,8	kom	100	0,50	0,59	58,50
128	Vijak seskant glave M16x 100-crni tvrdoće 8,8	kom	100	0,80	0,94	93,60
129	Vijak seskant glave M 20x 40-crni tvrdoće 8,8	kom	100	1,20	1,40	140,40
130	Vijak seskant glave M 20x100-crni tvrdoće 8,8	kom	100	2,10	2,46	245,70
131	Vijak za lim 3,5x10mm-pocinčani	kom	300	0,15	0,18	52,65
132	Vijak za lim 3,9x12mm-pocinčani	kom	200	0,17	0,20	39,78
133	Vijak za lim 4x12 mm-pocinčani	kom	200	0,02	0,02	4,68
134	Vijak torban glave 6x80	kom	1200	0,15	0,18	210,60
135	Vijak torban glave 8x80	kom	3000	0,15	0,18	526,50
136	Vijak torban glave 8x100	kom	200	0,20	0,23	46,80
137	Željezo plosno20x5	kom	150	7,80	9,13	1368,90
138	Željezo plosno25x3	kom	150	6,45	7,55	1131,98
139	Željezo plosno30x5	kom	150	11,20	13,10	1965,60
140	Željezo plosno40x5	kom	150	13,95	16,32	2448,23
141	Željezo plosno50x5	kom	150	16,50	19,31	2895,75
142	Željezo kutno20x20	kom	150	7,30	8,54	1281,15
143	Željezo kutno25x25	kom	150	9,84	11,51	1726,92
144	Željezo kutno30x30	kom	150	11,40	13,34	2000,70
145	Željezo kutno40x40	kom	180	18,40	21,53	3875,04
146	Željezo kutno50x50	kom	50	25,50	29,84	1491,75
147	Žica paljena 3mm	kg	40	1,99	2,33	93,13
148	Žica paljena 1mm	kg	40	1,99	2,33	93,13
149	Žica paljena 2 mm	kg	40	1,99	2,33	93,13
150	Željezne četke	kom	30	1,80	2,11	63,18
151	Žabice za sajlje	kom	1000	0,20	0,23	234,00
152	Brava za željezna vrata 2,5 cm	kom	10	12,50	14,63	146,25

153	Brava za drvena vrata 6 cm	kom	10	5,50	6,44	64,35
154	Brava za željezna vrata 4 cm	kom	10	11,60	13,57	135,72
155	Brava za drvena vrata 6 cm	kom	10	5,50	6,44	64,35
156	Navojna šipka M8X1000	kom	15	1,00	1,17	17,55
157	Navojna šipkaM 10X1000	kom	15	1,95	2,28	34,22
158	Navojna šipkaM 12X1000	kom	15	1,99	2,33	34,92
159	Navojna šipkaM 14X1000	kom	15	3,30	3,86	57,92
160	Navojna šipkaM 16X1000	kom	15	4,30	5,03	75,47
161	Navojna šipkaM 20X1000	kom	10	5,65	6,61	66,11
162	Lanac željezni Ø5	m	300	1,70	1,99	596,70
163	Rezačica za željezo „maja“ -- profesionalna	kom	1	560,00	655,20	655,20
164	Čelični ekseri	kg	10	4,70	5,50	54,99
165	Šaraf imbus glave M 6X35	kom	100	0,20	0,23	23,40
166	Šaraf imbus glave M 8X50	kom	200	0,40	0,47	93,60
167	Šaraf imbus M 10X70	kom	300	0,50	0,59	175,50
168	Dibl Ø10 čelični	kom	100	0,50	0,59	58,50
169	Dibl Ø12 čelični	kom	200	0,60	0,70	140,40
170	Ekseri čelični za beton (3,5x40)	kg	4	4,80	5,62	22,46
171	Ekseri čelični za beton (3,5x50)	kg	5	4,80	5,62	28,08
172	Ekseri čelični za beton (4,0x60)	kg	6	4,80	5,62	33,70
173	Ekseri čelični za beton (4,0x70)	kg	7	4,80	5,62	39,31
174	Ekseri za ljepenku 2,5x25	kg	5	4,50	5,27	26,33
175	PVC dibl ø 5	kom	200	0,06	0,07	14,04
176	PVC dibl ø 6	kom	200	0,06	0,07	14,04
177	PVC dibl ø 8	kom	200	0,07	0,08	16,38
178	PVC dibl ø 12	kom	100	0,11	0,13	12,87
179	PVC dibl ø 16	kom	100	0,20	0,23	23,40
180	Lim aluminijski 2 mmx1000x2000	tabla	10	103,40	120,98	1209,78
181	Lim aluminijski rebrasti 4/5	tabla	10	90,00	105,30	1053,00
182	Lim trapezni za krovove	m ²	400	9,25	10,82	4329,00
183	Vijak za rigips 3,5x35	kom	2000	0,04	0,05	93,60

184	Vijak za rigips 3,5x25	kom	2000	0,03	0,04	70,20
185	Vijak za drvo 6x50	kom	1000	0,06	0,07	70,20
186	Vijak za drvo 5x50	kom	1000	0,05	0,06	58,50
187	Vijak za drvo 5x40	kom	1000	0,04	0,05	46,80
188	Drška za čekice	kom	20	1,70	1,99	39,78
189	Visak	kom	2	2,50	2,93	5,85
190	Fangla željezna	kom	10	6,50	7,61	76,05
191	PVC hobla	kom	10	3,95	4,62	46,22
192	Spužvasta hoblarića	kom	10	6,80	7,96	79,56
193	Gumeni čekić	kom	5	7,50	8,78	43,88
194	Skalpel industrijski	kom	5	4,99	5,84	29,19
195	mješalo za ljevak-nastavak za bušilicu	kom	4	4,60	5,38	21,53
196	Špartla	kom	6	1,00	1,17	7,02
197	Tesarska sjekira sa ušima	kom	6	13,60	15,91	95,47
198	Ručna testera	kom	5	5,30	6,20	31,01
199	Rajbalica hrapava za sitropor	kom	10	7,80	9,13	91,26
200	lanac pocinčani Ø 3	m	200	0,80	0,94	187,20
201	lanac pocinčani Ø 6	m	300	2,50	2,93	877,50
202	Nitna aluminijska 5x15	kom	500	0,30	0,35	175,50
203	Vodootporna špera 10x1250x2500	kom	10	39,00	45,63	456,30
204	Vodootporna špera 15x1250x2500	kom	15	59,00	69,03	1035,45
205	Vodootporna špera 18x1250x2500	kom	15	69,00	80,73	1210,95
206	Vijak turbo dužine 100 mm	kom	1000	0,20	0,23	234,00
207	Vijak turbo dužine 130 mm	kom	500	0,32	0,37	187,20
208	elektroda Ø 2,5	kg	300	5,30	6,20	1860,30
209	Ploča rezna za željezo Ø 115	kom	50	1,40	1,64	81,90
210	Ploča brusna za željezo Ø 115	kom	50	2,70	3,16	157,95
211	Ploča brusna za željezo Ø 180	kom	30	2,80	3,28	98,28
212	Ploča brusna za željezo Ø 115	kom	20	2,70	3,16	63,18
213	Ploča brusna za željezo Ø 180	kom	20	2,80	3,28	65,52
214	Burgija SDS Ø 6,5 mm	kom	20	2,50	2,93	58,50

215	Vijak za trigips 3,5x35	kom	20	0,03	0,04	0,70
216	Stiropor tvrdi 3 cm	m ²	200	2,80	3,28	655,20
217	Stiropor tvrdi 5 cm	m ²	500	4,70	5,50	2749,50
218	Pila za ubodnu pilu	pak	10	7,50	8,78	87,75
219	Bonsek	kom	2	4,90	5,73	11,47
220	Mistrinja	kom	3	5,20	6,08	18,25
221	Šteke za drvena vrata	kom	10	5,00	5,85	58,50
222	Šteke za željezna vrata	kom	10	5,90	6,90	69,03
223	Ključevi imbus	pak	2	10,50	12,29	24,57
224	Ključevi zvjezdasti	pak	2	10,50	12,29	24,57
225	Ploča rezna za 350x28	kom	30	19,00	22,23	666,90
226	Petometar	kom	5	3,30	3,86	19,31
227	Gradevinski konac	kom	2	3,30	3,86	7,72
228	Čekić-veći	kom	3	7,50	8,78	26,33
229	Kombinerice	kom	2	9,20	10,76	21,53
230	Pila za bonsek	kom	50	3,30	3,86	193,05
231	Testera građevinska	kom	2	10,00	11,70	23,40
232	Pila za testeru građevinsku	kom	3	3,00	3,51	10,53
233	Brusni papir	m ²	10	0,85	0,99	9,95
234	Traka za obilježavanje gradilišta	kom	10	3,75	4,39	43,88
235	Merdevine trodijelne aluminijske	kom	2	75,00	87,75	175,50
236	Pletivo merkur 1x25 m	m ²	500	2,40	2,81	1404,00
237	Pletivo merkur 1,5 x25 m	m ²	500	2,80	3,28	1638,00
238	Pletivo merkur 2 x25 m	m ²	500	2,90	3,39	1696,50
Ukupno II:						
Nespecificirana roba						
Sveukupno sa nespecificiranim robom I+II:						
Sveukupno sa nespecificiranim robom i popustom I+II bez PDV-A:						
						152688,15
						17500,00
						189197,49
						161707,25



Za Procenu



Za Kupca: